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PERGUNTA 1 

 

“A prestação dos serviços terceirizados ora licitados já se encontram em execução ou 

serão iniciados com a nova contratação decorrente deste certame? 

?” 

 

RESPOSTA 1  

Não temos um contrato em execução com o objeto licitado por meio deste Pregão.  
 

PERGUNTA 2 

“Caso os serviços estejam em execução, pleiteia-se pela divulgação do nome da atual 
prestadora de serviço. O referido requerimento justifica-se pela previsão contida na 
Convenção Coletiva de Trabalho da Categoria relativa ao Incentivo à Continuidade.” 

 

RESPOSTA 2  

 

Não temos um contrato em execução com o objeto licitado  por meio deste Pregão..  
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